

Suur-Tapiolan Asukasfoorumin valmisteluryhmä 2020 TOIMINTAKERTOMUS

Suur-Tapiolan Asukasfoorumin valmisteluryhmässä ("STAF") toimivat vuonna 2020 seuraavat henkilöt Eva Kivilaakso-Wellmann (pj), Risto Repo (vpj), Hannele Hakala, Marja-Liisa ("Maippi") Kekkonen, Lauri Laitinen, Laila Rokkanen, Johanna Takala, Marja-Leena Setälä, Joel Vanhanen, Leena Viilo. sekä Tapiolan Taloyhtiöforum Ry:n edustajana Risto Repo.

Vuoden toimintasuunnitelmaan sisältyi 4 Tapiolan Asukasillan järjestäminen, mutta joita emme pystyneet **COVID-19-pandemia** vuoksi.

Vuonna 2020 järjestettiin yksi asukasilta ja osallistuttiin Tapiolan Killan järjestämään ulkotilaisuteen Tapiolan uimahallista. Vuoden muut jo suunnitellut asukasillat jouduttiin perumaan **COVID-19-pandemia** vuoksi eikä tilanne ole siitä kuluneen vuoden mittaan juurikaan muuttunut, eli emme järjestä myöskään keväällä 2021 asukasilloja. Valmisteluryhmien toiminta on ymmärrettävästi ollut hiljaista. Olemme panostaneet Suur-Tapiolan alueesta tiedottamiseen sähköpostitse ja facebookissa.

Vuoden 2020 kuluessa STAF järjesti seuraavan Asukasfoorumitilaisuuden:

- 26.2. Koulut kuntoon Suur-Tapiolan alueella -asukasilta, Tapiolan palvelukeskus, Länsituulentie 1 A, 3 krs. Tapiola

Koulujen rakentamisen ja palveluiden kehittäminen Suur-Tapiolassa: Tapiolan kehittämisjohtaja Antti Mäkinen, Espoon kaupunki

Suur-Tapiolan suomenkielisten ja ruotsinkielisten koulujen perusopetuksesta ja tiloista: Kehittämispäällikkö Juha Nurmi, Espoon opetustoimi

- 28.9.2020. Mielenosoitus Tapiolan uimahallin toteuttamisen puolesta, osallistuminen tilaisuuteen ja sen tiedottamiseen. Tilaisuuden järjesti Tapiolan Kilta ry yhteistyössä asukasaktiivi Olli Ihamäen kanssa.

Tilaisuuksista tiedotimme maksullisin mainoksin Länsiväylässä sekä Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehdessä. Lisäksi tiedottamista on tehostettu Suur-Tapiolan Asukasfoorumin facebookissa ja kattavasti digitaalisissa paikallisissa kanavissa ja omatoimisesti mainosten jakelulla, Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti on säännöllisesti laatinut ja julkaissut artikkeleita asukastilaisuuksista ja STAFista. Vuoden 2020 lopussa STAF:in Facebook -ryhmässä oli "tykkääjiä" jo 530 ja seuraajia on 576.

Vakuudeksi

Espoon Tapiolassa 16.2.2021

Eva Kivilaakso-Wellmann, puuheenjohtaja

Suur-Tapiolan Asukasfoorumi